
Není u Vás místo? 
Blíží se čas Vánoc, doba, kterou snad všichni nejraději tráví ve svých rodinách a se svými blízkými. 

Některé děti nemají nikoho jen pro sebe, v dětských domovech se tety vychovatelky střídají…  

A takových dětí je u nás stále hodně.  

Zastavte se chvíli v tom předvánočním shonu, rozhlédněte se  a popřemýšlejte - není u Vás doma a ve 

Vašem srdci ještě místo? Mohli byste poskytnout domov a lásku dítěti, které nemůže žít se svou vlastní 

rodinou? Dokázali byste přijmout dítě, které již má svůj životní příběh rozepsaný?  

Ano? Tak nechte tu myšlenku „uzrát“, protože ve vánočním čase je každý nakloněn konat dobré skutky. 

Ale pokud Vás ten nápad neopustí ani v příštím roce, přijďte si zcela nezávazně vyslechnout podrobnější 

informace k náhradní rodinné péči, které Vám ochotně poskytne Bc. Kateřina Illésová,  

tel.: 558 604 179, e-mail: killesova@frydlantno.cz, kancelář č. 120, sociální pracovnice pro náhradní 

rodinnou péči odboru sociálních věcí, pracoviště ul. Hlavní 139, Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí. 

  

 

 

 

mailto:killesova@frydlantno.cz

